



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# IDTCE ApS

Amsterdamvej 25, 2300 København S

CVR-nr. 38 47 51 34

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Rasmus Normann Wilken Eriksen  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IDTCE ApS Amsterdamvej 25 2300 København S
	CVR-nr.: 38 47 51 34 Stiftet: 28. februar 2017 Hjemsted: København Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Benjamin Riisgaard Rasmus Normann Wilken Eriksen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1090 København K
<b>Modervirksomhed</b>	BRSH Holding ApS, København S
<b>Dattervirksomhed</b>	IDTCE Research ApS, Købehavn

## Hovedtal

---

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.351	2.650	3.553	1.626	554
Resultat af primær drift	761	1.016	1.329	350	30
Finansielle poster, netto	-65	-603	-653	-47	0
Årets resultat	531	193	386	227	23
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.764	2.367	2.380	1.685	1.066
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	81
Egenkapital	1.957	1.426	1.233	846	619
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	1



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor fysisk beskyttelse af bygninger og strukturer samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.351 t.kr. mod 2.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.350.601</b>	<b>2.650.444</b>
1 Personaleomkostninger	-1.589.351	-1.634.670
<b>Driftsresultat</b>	<b>761.250</b>	<b>1.015.774</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-53.594	-587.239
Andre finansielle indtægter	0	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.190	-15.343
<b>Resultat før skat</b>	<b>696.466</b>	<b>413.207</b>
3 Skat af årets resultat	-165.113	-220.209
<b>Årets resultat</b>	<b>531.353</b>	<b>192.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	531.353	192.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>531.353</b>	<b>192.998</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>          0</u>	<u>          0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>          0</u>	<u>          0</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>          0</u>	<u>      53.594</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>          0</u>	<u>      53.594</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>          0</u></b>	<b><u>      53.594</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.129.688	421.875
6	Udskudte skatteaktiver	4.695	6.260
	Periodeafgrænsningsposter	<u>          0</u>	<u>      3.619</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>      2.134.383</u>	<u>      431.754</u>
	Likvide beholdninger	<u>      629.738</u>	<u>      1.881.316</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>      2.764.121</u></b>	<b><u>      2.313.070</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>      2.764.121</u></b>	<b><u>      2.366.664</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.906.864</u>	<u>1.375.511</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.956.864</u></b>	<b><u>1.425.511</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.989	28.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.532	229.232
Anden gæld	<u>596.736</u>	<u>682.958</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>807.257</u>	<u>941.153</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>807.257</u></b>	<b><u>941.153</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.764.121</u></b>	<b><u>2.366.664</u></b>

**7 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.182.513	1.232.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.998	192.998
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.375.511	1.425.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	531.353	531.353
	<b>50.000</b>	<b>1.906.864</b>	<b>1.956.864</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.412.103	1.484.978
Pensioner	163.000	135.000
Andre omkostninger til social sikring	14.248	14.692
	<b><u>1.589.351</u></b>	<b><u>1.634.670</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.984	11.110
Andre finansielle omkostninger	1.206	4.233
	<b><u>11.190</u></b>	<b><u>15.343</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	163.548	218.122
Årets regulering af udskudt skat	1.565	2.087
	<b><u>165.113</u></b>	<b><u>220.209</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	96.887	96.887
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>96.887</u></b>	<b><u>96.887</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-96.887	-96.887
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-96.887</u></b>	<b><u>-96.887</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.320.000	950.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>370.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.320.000</u></b>	<b><u>1.320.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.266.406	-679.167
Årets resultat	<u>-53.594</u>	<u>-587.239</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.320.000</u></b>	<b><u>-1.266.406</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>53.594</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos IDTCE ApS
IDTCE Research ApS, Købehavn	100 %	-450.198	-502.198	0

## 6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	6.260	8.347
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.565</u>	<u>-2.087</u>
	<b><u>4.695</u></b>	<b><u>6.260</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>4.695</u>	<u>6.260</u>
	<b><u>4.695</u></b>	<b><u>6.260</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som har et opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2023 på i alt 6 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRSK Holding ApS, CVR-nr. 35 52 96 75, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.